
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl  

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  TP – 13/2021 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku” (oznaczenie 

sprawy TP-13/2021) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30 września 2021 r. 

pod numerem: 2021/BZP 00197737/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych zadaniach: 
Numer 
zadania 

Asortyment Punkty Numer oferty 

1. Dren 100 14 

2. Filtry  Brak ofert  

3. Klipsy 100 10 

4. Endoskopia 100 5 

5. Sztance biopsyjne 100 9 

6. Zewnątrzoponówka 100 16 

7. Flocary 100 11 

8. Zestaw do założenia PEG 100 4 

9. Cewnik do dializoterapii 100 3 

10. System SERES 100 9 

11. Igły do biopsji, drenaż 100 9 

12. Igły Tuohy  100 16 

13. Wkłucia doszpikowe 100 24 

14. 
INNE (cewniki, szczoteczki, kieliszki do leków, worki na 
zwłoki, łopatki)  

100 14 

15. Wkłady medela  100 13 

16. Pneumotachograf Pozycja unieważniona 

17. Czepki  100 15 

18. Kaniule  100 15 

19. Noski do HFNC 100 22 

20. Taśmy i testy do sterylizacji Brak ofert  

21. Igła do punkcji 100 14 

22. Dren do pompy waterfall Brak ofert  

23. przyrząd do pobierania i wstrzykiwania płynów 100 12  

24 Gąbeczki do czyszczenia narzędzi elektrochirurgicznych  100 14 

25 
Zestaw do drenażu klatki piersiowej z kontrolą ssania z 
bańką ssącą o plojemnosci 1000 ml z możliwocią 
opróżniania  

100 9 

26 Dren łączący do ssaka  100 14 

27 nakłuwacz do butelek płynów infuzyjnych 100 11 

28 
Nakłuwacz do butelek nakładka na butelkę. Posiada 
igłę do pobierania i wstrzykiwania płynów z opakowań 

100 16 

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


2 

 

wielodawkowych, z zatrzaskowym zaworem nasadki, 
sterylny 

29 
Przyrząd do usuwania zszywek chirurgicznych 
skórnych, sterylny, jednorazowy, pakowany 
pojedynczo 

100 14 

30 Aparat z kroplomierzem do żywienia pozajelitowego 100 11 

31 Kateter do odsysania ran, typ redon, rozmiar 16 100 14 

32 rampa trójdrożna 100 14 

33 

Zestaw do laparoskopii: igła do insuflacji o długości 
120mm, 150mm, trokary 5mm, 10mm, 12mm+ 
eredukcja do narzędzi 5mm, zestaw przeciwmgielny 
(płyn) 

100 9 

34 
Zestawy laryngologiczne jednorazowe (wziernik 
nosowy, wziernik ustny, szpatułka) 

100 8 

35 
Jałowa koncówka do wkłucia centralnego, 
zabezpieczająca przed cofaniem się krwi 

100 16 

36 
Ostrza do strzygarki Medline do usuwania owłosienia 
na całym ciele   

100 1 

37 Wziernik ginekologiczny typu CUSCO 100 11 

 
Legenda: 
1) Oferta nr 1:  Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

2) Oferta nr 2: Tietze Medical Sp. z o. o. ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 
3) Oferta nr 3: Billmed Sp. z o.o  ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

4) Oferta nr 4: SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty,  ul. Franciszkańska 

104/112, 91-845 Łódź 

5) Oferta nr 5: Katarzyna Harasimiuk Camedica oraz Paweł Harasimiuk Camedica, Camedica spółka 

cywilna, ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 

6) Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K, 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 

7) Oferta nr 7: Medan Sp. jawna W. Pawlak i s-ka, Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

8) Oferta nr 8:  POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

9) Oferta nr 9:    BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

10) Oferta nr 10: Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 

11) Oferta nr 11: Bialmed Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

12) Oferta nr 12: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 

13) Oferta nr 13: MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group, ul Majowa 2 71- 374 Szczecin 

14) Oferta nr 14:  ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

15) Oferta nr 15: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

16) Oferta nr 16: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

17) Oferta nr 17: RescuLine Sp. z o.o ul. Kokosowa 67/4 65-120 Zielona Góra 

18) Oferta nr 18: Plus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sonologistic Spółka Komandytowa 

Kresowa 7A 22-400 Zamość 

19) Oferta nr 19: IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. j, ul. Piękna 55/1; 60- 589 

Poznań 

20) Oferta nr 20: ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 

21) Oferta nr 21: TESA Teresa Woźniewska,  02-495 Warszawa, Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

22) Oferta nr 22: Cedical Sp. z o.o,  ul. Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 



3 

 

23) Oferta nr 23: MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O, UL. WIROWSKA 6 KOMORNIKI 

24) Oferta nr 24: Boxmet Medical Sp. z o.o.,  Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Ofert wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu  są 

zgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i prawem zamówień publicznych. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego  

zamówienia za wyjątkiem ofert złożonych w poniższych zadaniach:  

 
Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 

255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionych 

zadaniach.   

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana 
jako najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający przeznaczył 
na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia 

1. Dren 6 253,20 zł 5 600,00 zł 

4. Endoskopia 17 554,32 zł 14 800,00 zł 

6. Zewnątrzoponówka 9 558,00 zł 9 200,00 zł 

7. Flocary 33 808,32 zł 26 000,00 zł 

8. Zestaw do założenia PEG 10 692,00 zł 9 200,00 zł 

10. System Seres 16 146,00 zł 9 200,00 zł 

11. Igły do biopsji, drenaż 5 756,40 zł 5 600,00 zł 

12. Igły Tuohy 1 927,80 zł 1 900,00 zł 

13. Wkłucia doszpikowe 12 830,40 zł 12 000,00 zł 

14. Inne 19 805,39 zł 17 000,00 zł 

18. Kaniule 31 298,40 zł 24 882,98 zł 

21. Igła do punkcji 2 583,36 zł 1 800,00 zł 

27. nakłuwacz do butelek płynów infuzyjnych 797,04 zł 320,00 zł 

28. 

Nakłuwacz do butelek nakładka na butelkę. 
Posiada igłę do pobierania i wstrzykiwania 

płynów z opakowań wielodawkowych, z 
zatrzaskowym zaworem nasadki, sterylny 

1 544,40 zł 1 430,00 zł 

29. 
Przyrząd do usuwania zszywek chirurgicznych 
skórnych, sterylny, jednorazowy, pakowany 

pojedynczo 
5 806,08 zł 5 000,00 zł 

31. 
Kateter do odsysania ran, typ redon, rozmiar 

16 
340,20 zł 300,00 zł 

33. 

Zestaw do laparoskopii: igła do insuflacji o 
długości 120mm, 150mm, trokary 5mm, 

10mm, 12mm+ eredukcja do narzędzi 5mm, 
zestaw przeciwmgielny (płyn) 

10 368,00 zł 9 500,00 zł 

34. 
Zestawy laryngologiczne jednorazowe 
(wziernik nosowy, wziernik ustny, szpatułka) 

417,96 zł 259,20 zł 

35. 
Jałowa koncówka do wkłucia centralnego, 
zabezpieczająca przed cofaniem się krwi 

583,20 zł 324,00 zł 

36. Ostrza do strzygarki medline 2 440,80 zł 2 400,00 zł 

37. Wziernik ginekologiczny typu CUSCO 1 405,51 zł 1 275,00 zł 



4 

 

 

2. Poprawienie oczywistych omyłek pisarskich  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie (Zamawiający)  uprzejmie informuje, 

że w ofercie Wykonawcy nr 12 w pakiecie 23 wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na 

wpisaniu w formularzu ofertowym (załącznik nr 1) wartości netto tj. 9880,00 zł, zamiast wartości 

brutto. Zgodnie z obliczeniami dokonanymi w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2) 

prawidłowa wartość dla pakietu nr 23 (przyrząd do pobierania i wstrzykiwania płynów) w załączniku 

nr 1 powinna wynosić 10 670,40 zł brutto. Zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 1) ustawy PZP, Zamawiający 

poprawił oczywistą omyłkę pisarską 

 
 
3.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 
zadania 

Asortyment Punkty Numer oferty 

1. Dren 100 14 

2. Filtry Brak ofert  

3. Klipsy 

100 10 

94,52 9 

84,51 4 

4. Endoskopia 

100 5 

97,13 23 

89,83 21 

87,28 18 

81,05 4 

5. Sztance biopsyjne 100 9 

6. Zewnątrzoponówka 100 16 

7. Flocary 

100 11 

98,87 20 

95,65 7 

8. Zestaw do założenia PEG 100 4 

9. Cewnik do dializoterapii 
100 3 

96,60 20 

10. System SERES 100 9 

11. Igły do biopsji, drenaż 
100 9 

54,79 3 

12. Igły Tuohy 
100 16 

92,38 11 

13. Wkłucia doszpikowe 

100 24 

97,89 17 

94,19 11 

87,71 14 

14. 
INNE (cewniki, szczoteczki, kieliszki do leków, worki na 

zwłoki, łopatki) 

100 14 

96,11 11 

15. Wkłady medela 100 13 

16. Pneumotachograf Pozycja unieważniona 

17. Czepki 

100 15 

88,90 14 

85,26 8 

18. Kaniule 
100 15 

97,99 14 



5 

 

68,71 11 

19. Noski do HFNC 100 22 

20. Taśmy i testy do sterylizacji Brak ofert  

21. Igła do punkcji 

100 14 

90,25 11 

87,21 3 

74,50 16 

67,34 2 

22. Dren do pompy waterfall Brak ofert  

23. przyrząd do pobierania i wstrzykiwania płynów 

100 12  

95,71 14 

68,36 16 

24 Gąbeczki do czyszczenia narzędzi elektrochirurgicznych 100 14 

25 
Zestaw do drenażu klatki piersiowej z kontrolą ssania z 

bańką ssącą o plojemnosci 1000 ml z możliwocią 
opróżniania 

100 9 

26 Dren łączący do ssaka 

100 14 

79,57 11 

59,88 9 

44,71 13 

27 nakłuwacz do butelek płynów infuzyjnych 
100 11 

73,55 16 

28 

Nakłuwacz do butelek nakładka na butelkę. Posiada 
igłę do pobierania i wstrzykiwania płynów z opakowań 
wielodawkowych, z zatrzaskowym zaworem nasadki, 

sterylny 

100 16 

29 
Przyrząd do usuwania zszywek chirurgicznych 
skórnych, sterylny, jednorazowy, pakowany 

pojedynczo 
100 14 

30 Aparat z kroplomierzem do żywienia pozajelitowego 
100 11 

72,13 16 

31 Kateter do odsysania ran, typ redon, rozmiar 16 
100 14 

83,75 11 

32 rampa trójdrożna 

100 14 

90,25 11 

88,92 16 

33 

Zestaw do laparoskopii: igła do insuflacji o długości 
120mm, 150mm, trokary 5mm, 10mm, 12mm+ 

eredukcja do narzędzi 5mm, zestaw przeciwmgielny 
(płyn) 

100 9 

52,66 19 

34 
Zestawy laryngologiczne jednorazowe (wziernik 

nosowy, wziernik ustny, szpatułka) 

100 8 

94,89 11 

90,26 14 

35 
Jałowa koncówka do wkłucia centralnego, 
zabezpieczająca przed cofaniem się krwi 

100 16 

36 
Ostrza do strzygarki Medline do usuwania owłosienia 

na całym ciele 
100 1 

37 Wziernik ginekologiczny typu CUSCO 

100 11 

93,12 14 

87,76 8 

 
 
 
 
 



6 

 

4.   Unieważnione grupy: 

Numer 
zadania 

Asortyment 
Podstawa  prawna 

unieważnienia 
Podstawa faktyczna unieważnienia 

2. Filtry  Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP Brak ofert 

16 

Pneumotachograf Art. 255 pkt. 3 ustawy PZP 

oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia 

20 Taśmy i testy do sterylizacji Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP Brak ofert 

22 Dren do pompy waterfall Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP Brak ofert 

 
5. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

6. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  

7. Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust 2 oraz 

w art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) ustawy Prawa zamówień publicznych. 

 

Radziejów, dnia 20 października 2021  r.                                                           DYREKTOR 

 
              mgr Sebastian JANKIEWICZ 
 


		2021-10-20T14:22:09+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




